12
12.122
12.122.0005
12.361
12.361.0006
12.365
12.365.0007
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DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

Educagédo
Administracdo Geral
ADMINISTRACAO GERAL
Ensino Fundamental
MANUTENQAO E REVITALIZAQAO DO ENSINO FUNDAMENTAL
Educacéo Infantil
MANUTENGAO E REVITALIZAGAO DA EDUCAGAO INFANTIL
SUBTOTAL
CONTRIBUI(;/:\O AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

DESPESA

PARCIAL

67.867,52

155.076,38

8.791,21

60,00%
95,93%

TOTAL

67.867,52
155.076,38
8.791,21
231.735,11
732.796,66

964.531,77

560.842,48
896.664,25

Péaginalde 1
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